UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM

                        Số: 280/KH-HHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Tân Bình, ngày 03 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức hưởng ứng Lễ phát động và Giải chạy học sinh “S-Race 2024”

tại quận Tân Bình

Căn cứ Công văn số 6280/SGDĐT-CTTT ngày 01 tháng 10 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức hưởng ứng Lễ phát động và Giải chạy

học sinh, sinh viên “S-Race 2024” tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 1587/PGDĐT ngày 01 tháng 10 năm 2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quận Tân Bình về tổ chức hưởng ứng Lễ phát động và Giải chạy học sinh, sinh

viên “S-Race 2024” tại quận Tân Bình;

Trường THCS Hoàng Hoa Thám xây dựng Kế hoạch tổ chức hưởng ứng Lễ phát

động và Giải chạy học sinh “S-Race 2024” như sau:

I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian tập trung: 06 giờ 30, ngày 05 tháng 10 năm 2024 (Sáng thứ Bảy)

 1.1.Cấp I (Tiểu học):  xuất phát lúc 07 giờ 15phút

 1.2. Cấp II (THCS):  xuất phát lúc 07 giờ 25 phút

2. Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám, số 135 đường Hoàng Hoa

Thám, Phường 13, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực Quận ủy, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam quận Tân Bình.

- Đại diện lãnh đạo các phòng thuộc Ủy ban nhân dân quận Tân Bình.

- Đại diện Cán bộ quản lý các trường tiểu học và trung học cơ sở (công lập) quận

Tân Bình

- Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Hoa Thám: Thầy Nguyễn Xuân Đắc

- Phó Hiệu trưởng Trường THCS Hoàng Hoa Thám: Cô Lâm Thanh Thúy

- Giáo viên Giáo dục thể chất, cùng các thầy cô có tiết 1: lớp 9A9, lớp 9A10,

lớp 9A12, lớp 9A13.

          - 150 HS trường THCS  Hoàng Hoa Thám tham gia chạy hưởng ứng lễ phát động.

Gồm các lớp: 9A9, 9A10, 9A12, 9A13 (Mặc đồng phục thể dục trường)

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

-  Phân công Giáo viên thực hiện nhiệm vụ công việc: Lương Nguyễn Hồng Nhung

STT Công việc Thực hiện

1 - Chuẩn bị phông nền sân khấu  - Nguyễn Văn Bính       - Ngô Thành Ân

- Nguyễn Ngọc Luân     - Ân Hoàng Vũ

- Nguyễn Thành Tâm

2 - Chuẩn bị đường chạy (có vạch xuất

phát và đích đến)

- Chuẩn bị 02 bục cao để quay phim

và phất cờ

- Nguyễn Hoàng Thái Huy

- Nguyễn Phương Luận

3 - Dẫn chương trình lễ phát động - Nguyễn Thị Huyền (Văn)

4 - Giáo viên hỗ trợ học sinh - Trần Quốc Dũng

- Đỗ Văn Ngân

- Lương Nguyễn Hồng Nhung

- Nguyễn Thị Hồng Nguyệt

- Lê Nguyễn Quốc Việt

- Trần Hoàng Phúc

- Nguyễn Trần Thanh Sơn

- Thiều Văn Chính

5 - Quay phim chương trình lễ phát

động

- Nguyễn Bộ

6 - Chuẩn bị ghế ngồi Đại Biểu, Học

sinh

- Chuẩn bị khăn trải bàn, hoa, nước

uống đại biểu

- Nguyễn Trần Thanh Sơn

- Nguyễn Văn Bính

- Nguyễn Phương Luận

- Nguyễn Hoàng Thái Huy

- Huỳnh Thị Kiều Trang

- Nguyễn Thị Hồng Nguyệt

- Trương Thu Hoa

- Lương Nguyễn Hồng Nhung

7 - Đón tiếp khách - Cù Thị Hồng Đào    - Nguyễn Ngọc Hạnh

- Phạm Thị Mão         - Nguyễn Thị Thủy

Trên đây là kế hoạch tổ chức hưởng ứng Lễ phát động và Giải chạy học sinh “S-Race

2024” tại trường THCS Hoàng Hoa Thám./.

DUYỆT CỦA BAN LÃNH ĐẠO